- Constantinus illius filius. vi. Synodo Patriarc. Georgius praefuit,
ann. xvi.
- Justinianus, illius filius, naso truncatus, ann. iiii.
- Leontius, ann. iiii.
- Apsimarus, qui et Tiberius, ann. vii.
- Justinianus naso truncatus iterum, ann. vi.
- Philippicus, qui et Bardaniscus, ann. ii.
- Artemius, qui et Anastasius, ann. ii.
- Theodosius Atramytenus, ann. i.
- Leo Iconoclasta Isaurus, ann. xxiv.
- Constantinus Caballinus Iconoclasta, illius filius, impius, ann.
xxxv.
- Leo, filius ejus, ex Chazara natus, ann. v.
- Constantinus, illius filius, cum Irene ejus matre. Is condidit
aedem Poseos: ann. x.
- Constantinus ipse solus matrem exauctoravit, ann. vii.
- Irene illius mater sola iterum, ann. v.
- Nicephorus, ann. ix.
- Stauracius, illius filius, mens. ii. dies x.
- Michael, ejus affinis, ann. ii.
- Leo impius et ferini ingenii, qui interfectus est in Dominico, seu
aede sacra, ann. vii. et dimid.
- Michael alius Balbus, ann. xi.
- Theophilus haereticus, ann. xii.
- Michael, illius filius, cum Basilio Macedone, ann. xv.
- Basilus Imperator, ann. xx.
- Leo, cum filio Constantino, et Alexander illius frater,
- Alexander, Leonis frater, ann. i. mensem i.
- Constantinus ejusdem Leonis filius Porphyrogenitus cum Nicolao
Patriarcha cognomento Longobardo tutore ab Alexandro
dato, quod Constantinus puer esset, ann. vii.
- Romanus senex, qui post cum filiis suis Christo-
phoro, Stephano, et Constantino genero' ejus Porphyro-
genito, ann. xxvi.
- Constantinus Porphyrogenitus, cum filio Romano, ann. xv.
- Romanus, filius Constantini, cum filiis suis Basilio et Constan-
tino, ann. iiii.
- Nicephorus, qui et Focas, cum Basilio et Constantino, ann. vi.
et dimid.
- Basilus, cum fratre Constantino, ann. ii.
- Constantinus, illius frater, ann. iiii.
- Romanus Argyrus, ann. v. menses v.
- Michael Junior Paphlagon, ann. vii. menses viii.
- Constantinus Monomachus, ann. xii. menses vii.

P 418

V 381

IV.

LIBER GENERATIONIS AB ADAM

USQUE AD ORDINEM QUAE CONTINETUR IN HOC LIBRO.

Dinumeratio temporum et annorum. Generationes saeculi usque in hunc diem. Terrae divisio tribus filiis Noae.

Declaratio gentium, quae ex quibus factae sunt, et quas singuli terras et civitates sortiti sunt: quantae Insulae clarae: qui ex quibus gentibus transmigraverunt: quot Flumina nominata: quot Montes nominati.

Reges Judices: et quis quot annis populum iudicavit.

Quot Reges in Tribu Juda: et quis quot annis regnavit.

Declaratio Paschae, et quis quando servavit ex temporibus Moysi in hunc diem.